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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 1 Damen, 50m Delphin allg. Kategorie
05.01.2019 - 16:30 Vierkampf Damen Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Wertung

1. Larocca Rosanna 98 SCSH 30.72 502
2. Mattoscio Julia 00 SCSH 30.76 500
3. Terschawetz Pia 01 SCSH 31.84 451
4. Terschawetz Paula 99 SCSH 32.00 444
5. Nodari Ella 06 SCSH 32.08 441
6. Reisacher Amelie-Joy 06 SCSH 32.20 436
7. Salce Anna Maria 02 SCSH 34.21 364
8. Frano Lorena 06 SCSH 34.31 361
9. Schatzmann Mia 03 SCSH 34.78 346

10. Beck Emma 04 SCSH 34.83 345
11. Merz Johanna 02 SCSH 35.67 321
12. Lau Aileen 04 SCSH 35.95 313
13. Salathé Anic 04 SCSH 36.05 311
14. Barteld Helena 03 SCSH 36.19 307
15. Eger Felicia 06 SCSH 36.93 289
16. Fausch Suki 04 SCSH 37.75 271
17. Szczucki Amelia 05 SCSH 37.86 268
18. Bibic Alissa 04 SCSH 38.28 259
19. Möckli Michelle 05 SCSH 38.73 250
20. Beck Anna 06 SCSH 39.10 243
21. Banka Jara 07 SCSH 41.46 204
22. Campanelli Aurelia 08 SCSH 41.70 201
23. Brändle Jeany 07 SCSH 42.67 187
24. Hess Chiara 07 SCSH 44.16 169
25. Bross Emma Luisa 06 SCSH 51.05 109

2002 und älter

1. Larocca Rosanna 98 SCSH 30.72 502
2. Mattoscio Julia 00 SCSH 30.76 500
3. Terschawetz Pia 01 SCSH 31.84 451
4. Terschawetz Paula 99 SCSH 32.00 444
5. Salce Anna Maria 02 SCSH 34.21 364
6. Merz Johanna 02 SCSH 35.67 321

2003

1. Schatzmann Mia 03 SCSH 34.78 346
2. Barteld Helena 03 SCSH 36.19 307

2004

1. Beck Emma 04 SCSH 34.83 345
2. Lau Aileen 04 SCSH 35.95 313
3. Salathé Anic 04 SCSH 36.05 311
4. Fausch Suki 04 SCSH 37.75 271
5. Bibic Alissa 04 SCSH 38.28 259

2005

1. Szczucki Amelia 05 SCSH 37.86 268
2. Möckli Michelle 05 SCSH 38.73 250
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 1, Damen, 50m Delphin

2006

1. Nodari Ella 06 SCSH 32.08 441
2. Reisacher Amelie-Joy 06 SCSH 32.20 436
3. Frano Lorena 06 SCSH 34.31 361
4. Eger Felicia 06 SCSH 36.93 289
5. Beck Anna 06 SCSH 39.10 243
6. Bross Emma Luisa 06 SCSH 51.05 109

2007

1. Banka Jara 07 SCSH 41.46 204
2. Brändle Jeany 07 SCSH 42.67 187
3. Hess Chiara 07 SCSH 44.16 169

2008

1. Campanelli Aurelia 08 SCSH 41.70 201

Pre Masters und Masters

1. Larocca Rosanna 98 SCSH 30.72 502
2. Mattoscio Julia 00 SCSH 30.76 500
3. Terschawetz Paula 99 SCSH 32.00 444

Pre Masters

1. Larocca Rosanna 98 SCSH 30.72 502
2. Mattoscio Julia 00 SCSH 30.76 500
3. Terschawetz Paula 99 SCSH 32.00 444

Wettkampf 2 Herren, 50m Delphin allg. Kategorie
05.01.2019 - 16:37 Vierkampf Herren Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Wertung

1. Tschigg Ben 00 SCSH 26.99 573
2. Hany Kittikawin Mark 04 SCSH 29.03 461
3. Erkasap Ferdi 00 SCSH 29.31 448
4. Robertus Valentin 03 SCSH 29.50 439
5. Maier Reto 04 SCSH 29.89 422
6. Mezulat Jodokus 01 SCSH 29.93 420
7. Burkhard Tim 99 SCSH 30.59 394
8. Morath Christoph 67 SCSH 31.27 369
9. Pfeiffer Severin 04 SCSH 31.87 348

10. Favale Nico 04 SCSH 32.28 335
11. Weber Mahesh 05 SCSH 32.38 332
12. Brütsch Maxime 05 SCSH 32.70 322
13. Hammer Nic 03 SCSH 33.08 311
14. Maier Max 04 SCSH 33.15 309
15. Tschigg Luis 04 SCSH 33.25 306
16. Ekinci Erim 08 SCSH 34.89 265
17. Reuter Elijah 05 SCSH 35.10 260
18. Osterwalder Nico 05 SCSH 36.23 237
19. Peischler Jan 05 SCSH 38.07 204
20. Favale Danilo 07 SCSH 41.04 163
21. Veseloski Duran 07 SCSH 42.05 151
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 2, Herren, 50m Delphin, offene Wertung

Rang Jg. Zeit Pkt.

22. Senyürek Rafet 07 SCSH 45.97 116
23. Erkasap Timur 08 SCSH 50.24 88
24. Rüger Philip 05 SCSH 50.52 87
25. Zimmermann Linus 07 SCSH 54.39 70

2002 und älter

1. Tschigg Ben 00 SCSH 26.99 573
2. Erkasap Ferdi 00 SCSH 29.31 448
3. Mezulat Jodokus 01 SCSH 29.93 420
4. Burkhard Tim 99 SCSH 30.59 394
5. Morath Christoph 67 SCSH 31.27 369

2003

1. Robertus Valentin 03 SCSH 29.50 439
2. Hammer Nic 03 SCSH 33.08 311

2004

1. Hany Kittikawin Mark 04 SCSH 29.03 461
2. Maier Reto 04 SCSH 29.89 422
3. Pfeiffer Severin 04 SCSH 31.87 348
4. Favale Nico 04 SCSH 32.28 335
5. Maier Max 04 SCSH 33.15 309
6. Tschigg Luis 04 SCSH 33.25 306

2005

1. Weber Mahesh 05 SCSH 32.38 332
2. Brütsch Maxime 05 SCSH 32.70 322
3. Reuter Elijah 05 SCSH 35.10 260
4. Osterwalder Nico 05 SCSH 36.23 237
5. Peischler Jan 05 SCSH 38.07 204
6. Rüger Philip 05 SCSH 50.52 87

2007

1. Favale Danilo 07 SCSH 41.04 163
2. Veseloski Duran 07 SCSH 42.05 151
3. Senyürek Rafet 07 SCSH 45.97 116
4. Zimmermann Linus 07 SCSH 54.39 70

2008

1. Ekinci Erim 08 SCSH 34.89 265
2. Erkasap Timur 08 SCSH 50.24 88

Pre Masters und Masters

1. Tschigg Ben 00 SCSH 26.99 573
2. Erkasap Ferdi 00 SCSH 29.31 448
3. Burkhard Tim 99 SCSH 30.59 394
4. Morath Christoph 67 SCSH 31.27 369
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 2, Herren, 50m Delphin

Pre Masters

1. Tschigg Ben 00 SCSH 26.99 573
2. Erkasap Ferdi 00 SCSH 29.31 448
3. Burkhard Tim 99 SCSH 30.59 394

Masters 50-54

1. Morath Christoph 67 SCSH 31.27 369

Wettkampf 3 Damen, 50m Rücken allg. Kategorie
05.01.2019 - 16:45 Dreikampf Damen Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Wertung

1. Büde Alice 06 SCSH 43.21 245
2. Mazzotta Elena 08 SCSH 44.74 221
3. Berie Aline 09 SCSH 45.35 212
4. Beuschel Sina 07 SCSH 45.61 208
5. Amstad Zara 06 SCSH 46.80 193
6. Kiraz Selin 09 SCSH 47.58 183
7. Saladin Tara 10 SCSH 49.86 159
8. Brütsch Dorkas 08 SCSH 50.19 156
9. Kroll Helene 09 SCSH 50.30 155

10. Sauter Iara 10 SCSH 50.49 153
11. Hänni Elina 09 SCSH 51.05 148
12. Sejersen Ada 08 SCSH 51.26 147
13. Eger Emilia 08 SCSH 52.12 139
14. Ludi Minjia 10 SCSH 52.13 139
15. Köroglu Nida 10 SCSH 52.92 133
16. Berie Florence 10 SCSH 53.65 128
17. Banka Linea 09 SCSH 55.84 113
18. Köroglu Nisa Yaren 07 SCSH 56.41 110
19. Kiraz Seden 09 SCSH 58.76 97
20. Schurr Hanna 11 SCSH 1:11.15 55

disq. Binz Cinzia 09 SCSH 1:02.81

2006

1. Büde Alice 06 SCSH 43.21 245
2. Amstad Zara 06 SCSH 46.80 193

2007

1. Beuschel Sina 07 SCSH 45.61 208
2. Köroglu Nisa Yaren 07 SCSH 56.41 110

2008

1. Mazzotta Elena 08 SCSH 44.74 221
2. Brütsch Dorkas 08 SCSH 50.19 156
3. Sejersen Ada 08 SCSH 51.26 147
4. Eger Emilia 08 SCSH 52.12 139
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 3, Damen, 50m Rücken

2009

1. Berie Aline 09 SCSH 45.35 212
2. Kiraz Selin 09 SCSH 47.58 183
3. Kroll Helene 09 SCSH 50.30 155
4. Hänni Elina 09 SCSH 51.05 148
5. Banka Linea 09 SCSH 55.84 113
6. Kiraz Seden 09 SCSH 58.76 97

disq. Binz Cinzia 09 SCSH 1:02.81

2010

1. Saladin Tara 10 SCSH 49.86 159
2. Sauter Iara 10 SCSH 50.49 153
3. Ludi Minjia 10 SCSH 52.13 139
4. Köroglu Nida 10 SCSH 52.92 133
5. Berie Florence 10 SCSH 53.65 128

2011

1. Schurr Hanna 11 SCSH 1:11.15 55

Wettkampf 4 Damen, 50m Rücken allg. Kategorie
05.01.2019 - 16:51 Vierkampf Damen Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Wertung

1. Mattoscio Julia 00 SCSH 33.05 548
2. Larocca Rosanna 98 SCSH 33.61 521
3. Lau Aileen 04 SCSH 35.48 443
4. Salce Anna Maria 02 SCSH 35.64 437
5. Nodari Ella 06 SCSH 35.80 431
6. Schatzmann Mia 03 SCSH 36.16 419
7. Barteld Helena 03 SCSH 36.49 407
8. Salathé Anic 04 SCSH 36.87 395
9. Szczucki Amelia 05 SCSH 37.10 388

10. Terschawetz Pia 01 SCSH 37.85 365
11. Terschawetz Paula 99 SCSH 38.16 356
12. Reisacher Amelie-Joy 06 SCSH 38.43 349
13. Beck Emma 04 SCSH 38.46 348
14. Frano Lorena 06 SCSH 39.96 310
15. Merz Johanna 02 SCSH 39.97 310
16. Eger Felicia 06 SCSH 40.05 308
17. Möckli Michelle 05 SCSH 40.51 298
18. Beck Anna 06 SCSH 41.29 281
19. Fausch Suki 04 SCSH 41.76 272
20. Campanelli Aurelia 08 SCSH 42.98 249
21. Bibic Alissa 04 SCSH 44.29 228
22. Banka Jara 07 SCSH 44.37 226
23. Hess Chiara 07 SCSH 44.52 224
24. Brändle Jeany 07 SCSH 45.07 216
25. Bross Emma Luisa 06 SCSH 48.89 169



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Schwimmclub Schaffhausen 06.01.2019 13:32 - Seite 6

Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 4, Damen, 50m Rücken

2002 und älter

1. Mattoscio Julia 00 SCSH 33.05 548
2. Larocca Rosanna 98 SCSH 33.61 521
3. Salce Anna Maria 02 SCSH 35.64 437
4. Terschawetz Pia 01 SCSH 37.85 365
5. Terschawetz Paula 99 SCSH 38.16 356
6. Merz Johanna 02 SCSH 39.97 310

2003

1. Schatzmann Mia 03 SCSH 36.16 419
2. Barteld Helena 03 SCSH 36.49 407

2004

1. Lau Aileen 04 SCSH 35.48 443
2. Salathé Anic 04 SCSH 36.87 395
3. Beck Emma 04 SCSH 38.46 348
4. Fausch Suki 04 SCSH 41.76 272
5. Bibic Alissa 04 SCSH 44.29 228

2005

1. Szczucki Amelia 05 SCSH 37.10 388
2. Möckli Michelle 05 SCSH 40.51 298

2006

1. Nodari Ella 06 SCSH 35.80 431
2. Reisacher Amelie-Joy 06 SCSH 38.43 349
3. Frano Lorena 06 SCSH 39.96 310
4. Eger Felicia 06 SCSH 40.05 308
5. Beck Anna 06 SCSH 41.29 281
6. Bross Emma Luisa 06 SCSH 48.89 169

2007

1. Banka Jara 07 SCSH 44.37 226
2. Hess Chiara 07 SCSH 44.52 224
3. Brändle Jeany 07 SCSH 45.07 216

2008

1. Campanelli Aurelia 08 SCSH 42.98 249

Pre Masters und Masters

1. Mattoscio Julia 00 SCSH 33.05 548
2. Larocca Rosanna 98 SCSH 33.61 521
3. Terschawetz Paula 99 SCSH 38.16 356

Pre Masters

1. Mattoscio Julia 00 SCSH 33.05 548
2. Larocca Rosanna 98 SCSH 33.61 521
3. Terschawetz Paula 99 SCSH 38.16 356
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 5 Herren, 50m Rücken allg. Kategorie
05.01.2019 - 16:58 Dreikampf Herren Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Wertung

1. Saladin Aurel 07 SCSH 45.59 146
2. Wehrli Jannik 06 SCSH 45.64 146
3. Dubs Gabriel 09 SCSH 46.12 141
4. Gillich Leon 09 SCSH 46.81 135
5. Gloor Marlon 10 SCSH 46.86 135
6. Nitsche Maximilian 09 SCSH 47.46 129
7. Veseloski Anik 08 SCSH 48.95 118
8. Frischknecht Jamie 06 SCSH 49.27 116
9. Szekér Mate 09 SCSH 51.00 104

10. Ilic Vladimir 09 SCSH 51.62 101
11. Amstaad Zac 08 SCSH 52.90 93
12. Hänni Lian 11 SCSH 54.39 86
13. Tekel Rojchan 08 SCSH 54.88 84
14. Ferritto Flavio 10 SCSH 58.15 70
15. Fausch Naoki 10 SCSH 59.06 67
16. Sebin Evren 10 SCSH 59.50 65
17. Trachsel Ben 11 SCSH 1:12.44 36

disq. Amstad Aidan 11 SCSH 1:19.75

2006

1. Wehrli Jannik 06 SCSH 45.64 146
2. Frischknecht Jamie 06 SCSH 49.27 116

2007

1. Saladin Aurel 07 SCSH 45.59 146

2008

1. Veseloski Anik 08 SCSH 48.95 118
2. Amstaad Zac 08 SCSH 52.90 93
3. Tekel Rojchan 08 SCSH 54.88 84

2009

1. Dubs Gabriel 09 SCSH 46.12 141
2. Gillich Leon 09 SCSH 46.81 135
3. Nitsche Maximilian 09 SCSH 47.46 129
4. Szekér Mate 09 SCSH 51.00 104
5. Ilic Vladimir 09 SCSH 51.62 101

2010

1. Gloor Marlon 10 SCSH 46.86 135
2. Ferritto Flavio 10 SCSH 58.15 70
3. Fausch Naoki 10 SCSH 59.06 67
4. Sebin Evren 10 SCSH 59.50 65

2011

1. Hänni Lian 11 SCSH 54.39 86
2. Trachsel Ben 11 SCSH 1:12.44 36

disq. Amstad Aidan 11 SCSH 1:19.75
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 6 Herren, 50m Rücken allg. Kategorie
05.01.2019 - 17:04 Vierkampf Herren Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Wertung

1. Tschigg Ben 00 SCSH 30.72 479
2. Mezulat Jodokus 01 SCSH 31.06 463
3. Hany Kittikawin Mark 04 SCSH 32.58 401
4. Maier Reto 04 SCSH 33.00 386
5. Burkhard Tim 99 SCSH 33.35 374
6. Brütsch Maxime 05 SCSH 33.84 358
7. Maier Max 04 SCSH 34.71 332
8. Tschigg Luis 04 SCSH 34.81 329
9. Favale Nico 04 SCSH 35.24 317

10. Weber Mahesh 05 SCSH 35.33 315
11. Erkasap Ferdi 00 SCSH 35.36 314
12. Robertus Valentin 03 SCSH 35.98 298
13. Pfeiffer Severin 04 SCSH 36.08 295
14. Morath Christoph 67 SCSH 36.13 294
15. Osterwalder Nico 05 SCSH 36.24 291
16. Hammer Nic 03 SCSH 37.43 264
17. Reuter Elijah 05 SCSH 38.63 241
18. Peischler Jan 05 SCSH 40.56 208
19. Ekinci Erim 08 SCSH 41.04 200
20. Veseloski Duran 07 SCSH 41.51 194
21. Senyürek Rafet 07 SCSH 41.88 189
22. Favale Danilo 07 SCSH 47.36 130
23. Zimmermann Linus 07 SCSH 47.64 128
24. Erkasap Timur 08 SCSH 52.14 98
25. Rüger Philip 05 SCSH 55.64 80

2002 und älter

1. Tschigg Ben 00 SCSH 30.72 479
2. Mezulat Jodokus 01 SCSH 31.06 463
3. Burkhard Tim 99 SCSH 33.35 374
4. Erkasap Ferdi 00 SCSH 35.36 314
5. Morath Christoph 67 SCSH 36.13 294

2003

1. Robertus Valentin 03 SCSH 35.98 298
2. Hammer Nic 03 SCSH 37.43 264

2004

1. Hany Kittikawin Mark 04 SCSH 32.58 401
2. Maier Reto 04 SCSH 33.00 386
3. Maier Max 04 SCSH 34.71 332
4. Tschigg Luis 04 SCSH 34.81 329
5. Favale Nico 04 SCSH 35.24 317
6. Pfeiffer Severin 04 SCSH 36.08 295
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 6, Herren, 50m Rücken

2005

1. Brütsch Maxime 05 SCSH 33.84 358
2. Weber Mahesh 05 SCSH 35.33 315
3. Osterwalder Nico 05 SCSH 36.24 291
4. Reuter Elijah 05 SCSH 38.63 241
5. Peischler Jan 05 SCSH 40.56 208
6. Rüger Philip 05 SCSH 55.64 80

2007

1. Veseloski Duran 07 SCSH 41.51 194
2. Senyürek Rafet 07 SCSH 41.88 189
3. Favale Danilo 07 SCSH 47.36 130
4. Zimmermann Linus 07 SCSH 47.64 128

2008

1. Ekinci Erim 08 SCSH 41.04 200
2. Erkasap Timur 08 SCSH 52.14 98

Pre Masters und Masters

1. Tschigg Ben 00 SCSH 30.72 479
2. Burkhard Tim 99 SCSH 33.35 374
3. Erkasap Ferdi 00 SCSH 35.36 314
4. Morath Christoph 67 SCSH 36.13 294

Pre Masters

1. Tschigg Ben 00 SCSH 30.72 479
2. Burkhard Tim 99 SCSH 33.35 374
3. Erkasap Ferdi 00 SCSH 35.36 314

Masters 50-54

1. Morath Christoph 67 SCSH 36.13 294

Wettkampf 7 Damen, 50 m Freistil Beinschlag allg. Kategorie
05.01.2019 - 17:27 Dreikampf Damen Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Wertung

1. Beuschel Sina 07 SCSH 53.23
2. Büde Alice 06 SCSH 55.55
3. Sauter Iara 10 SCSH 56.57
4. Kiraz Selin 09 SCSH 56.62
5. Mazzotta Elena 08 SCSH 56.74
6. Sejersen Ada 08 SCSH 58.47
7. Ludi Minjia 10 SCSH 1:00.13
8. Saladin Tara 10 SCSH 1:01.59
9. Amstad Zara 06 SCSH 1:03.66

10. Brütsch Dorkas 08 SCSH 1:04.52
11. Berie Aline 09 SCSH 1:04.58
12. Kiraz Seden 09 SCSH 1:04.59
13. Hänni Elina 09 SCSH 1:05.45
14. Eger Emilia 08 SCSH 1:07.26
15. Köroglu Nisa Yaren 07 SCSH 1:07.27
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 7, Damen, 50 m Freistil Beinschlag, offene Wertung

Rang Jg. Zeit Pkt.

16. Banka Linea 09 SCSH 1:08.05
17. Köroglu Nida 10 SCSH 1:08.89
18. Kroll Helene 09 SCSH 1:09.25
19. Berie Florence 10 SCSH 1:10.28
20. Schurr Hanna 11 SCSH 1:18.96

disq. Binz Cinzia 09 SCSH 1:28.77

2006

1. Büde Alice 06 SCSH 55.55
2. Amstad Zara 06 SCSH 1:03.66

2007

1. Beuschel Sina 07 SCSH 53.23
2. Köroglu Nisa Yaren 07 SCSH 1:07.27

2008

1. Mazzotta Elena 08 SCSH 56.74
2. Sejersen Ada 08 SCSH 58.47
3. Brütsch Dorkas 08 SCSH 1:04.52
4. Eger Emilia 08 SCSH 1:07.26

2009

1. Kiraz Selin 09 SCSH 56.62
2. Berie Aline 09 SCSH 1:04.58
3. Kiraz Seden 09 SCSH 1:04.59
4. Hänni Elina 09 SCSH 1:05.45
5. Banka Linea 09 SCSH 1:08.05
6. Kroll Helene 09 SCSH 1:09.25

disq. Binz Cinzia 09 SCSH 1:28.77

2010

1. Sauter Iara 10 SCSH 56.57
2. Ludi Minjia 10 SCSH 1:00.13
3. Saladin Tara 10 SCSH 1:01.59
4. Köroglu Nida 10 SCSH 1:08.89
5. Berie Florence 10 SCSH 1:10.28

2011

1. Schurr Hanna 11 SCSH 1:18.96

Wettkampf 8 Damen, 50m Brust allg. Kategorie
05.01.2019 - 17:33 Vierkampf Damen Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 8, Damen, 50m Brust

offene Wertung

1. Terschawetz Pia 01 SCSH 35.82 557
2. Terschawetz Paula 99 SCSH 39.02 431
3. Reisacher Amelie-Joy 06 SCSH 39.26 423
4. Larocca Rosanna 98 SCSH 39.59 412
5. Mattoscio Julia 00 SCSH 40.93 373
6. Barteld Helena 03 SCSH 41.51 358
7. Nodari Ella 06 SCSH 41.75 352
8. Eger Felicia 06 SCSH 42.62 330
9. Beck Emma 04 SCSH 42.88 324

10. Schatzmann Mia 03 SCSH 43.06 320
11. Lau Aileen 04 SCSH 43.11 319
12. Möckli Michelle 05 SCSH 44.58 289
13. Salathé Anic 04 SCSH 44.96 281
14. Banka Jara 07 SCSH 45.33 275
15. Szczucki Amelia 05 SCSH 46.19 259
16. Frano Lorena 06 SCSH 47.36 241
17. Fausch Suki 04 SCSH 47.45 239

Salce Anna Maria 02 SCSH 47.45 239
19. Beck Anna 06 SCSH 47.92 232
20. Brändle Jeany 07 SCSH 48.55 223
21. Bibic Alissa 04 SCSH 48.90 219
22. Bross Emma Luisa 06 SCSH 50.17 202
23. Merz Johanna 02 SCSH 50.26 201
24. Campanelli Aurelia 08 SCSH 52.16 180
25. Hess Chiara 07 SCSH 54.77 155

2002 und älter

1. Terschawetz Pia 01 SCSH 35.82 557
2. Terschawetz Paula 99 SCSH 39.02 431
3. Larocca Rosanna 98 SCSH 39.59 412
4. Mattoscio Julia 00 SCSH 40.93 373
5. Salce Anna Maria 02 SCSH 47.45 239
6. Merz Johanna 02 SCSH 50.26 201

2003

1. Barteld Helena 03 SCSH 41.51 358
2. Schatzmann Mia 03 SCSH 43.06 320

2004

1. Beck Emma 04 SCSH 42.88 324
2. Lau Aileen 04 SCSH 43.11 319
3. Salathé Anic 04 SCSH 44.96 281
4. Fausch Suki 04 SCSH 47.45 239
5. Bibic Alissa 04 SCSH 48.90 219

2005

1. Möckli Michelle 05 SCSH 44.58 289
2. Szczucki Amelia 05 SCSH 46.19 259
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 8, Damen, 50m Brust

2006

1. Reisacher Amelie-Joy 06 SCSH 39.26 423
2. Nodari Ella 06 SCSH 41.75 352
3. Eger Felicia 06 SCSH 42.62 330
4. Frano Lorena 06 SCSH 47.36 241
5. Beck Anna 06 SCSH 47.92 232
6. Bross Emma Luisa 06 SCSH 50.17 202

2007

1. Banka Jara 07 SCSH 45.33 275
2. Brändle Jeany 07 SCSH 48.55 223
3. Hess Chiara 07 SCSH 54.77 155

2008

1. Campanelli Aurelia 08 SCSH 52.16 180

Pre Masters und Masters

1. Terschawetz Paula 99 SCSH 39.02 431
2. Larocca Rosanna 98 SCSH 39.59 412
3. Mattoscio Julia 00 SCSH 40.93 373

Pre Masters

1. Terschawetz Paula 99 SCSH 39.02 431
2. Larocca Rosanna 98 SCSH 39.59 412
3. Mattoscio Julia 00 SCSH 40.93 373

Wettkampf 9 Herren, 50 m Freistil Beinschlag allg. Kategorie
05.01.2019 - 17:41 Dreikampf Herren Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Wertung

1. Veseloski Anik 08 SCSH 49.24
2. Fausch Naoki 10 SCSH 55.23
3. Saladin Aurel 07 SCSH 57.34
4. Gillich Leon 09 SCSH 57.61
5. Dubs Gabriel 09 SCSH 59.91
6. Gloor Marlon 10 SCSH 1:00.02
7. Nitsche Maximilian 09 SCSH 1:00.84
8. Szekér Mate 09 SCSH 1:02.13
9. Wehrli Jannik 06 SCSH 1:03.19

10. Amstaad Zac 08 SCSH 1:05.19
11. Frischknecht Jamie 06 SCSH 1:06.15
12. Hänni Lian 11 SCSH 1:07.13
13. Ilic Vladimir 09 SCSH 1:08.12
14. Ferritto Flavio 10 SCSH 1:08.13
15. Tekel Rojchan 08 SCSH 1:11.54
16. Sebin Evren 10 SCSH 1:17.73
17. Trachsel Ben 11 SCSH 1:22.40

disq. Amstad Aidan 11 SCSH 1:18.91
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 9, Herren, 50 m Freistil Beinschlag

2006

1. Wehrli Jannik 06 SCSH 1:03.19
2. Frischknecht Jamie 06 SCSH 1:06.15

2007

1. Saladin Aurel 07 SCSH 57.34

2008

1. Veseloski Anik 08 SCSH 49.24
2. Amstaad Zac 08 SCSH 1:05.19
3. Tekel Rojchan 08 SCSH 1:11.54

2009

1. Gillich Leon 09 SCSH 57.61
2. Dubs Gabriel 09 SCSH 59.91
3. Nitsche Maximilian 09 SCSH 1:00.84
4. Szekér Mate 09 SCSH 1:02.13
5. Ilic Vladimir 09 SCSH 1:08.12

2010

1. Fausch Naoki 10 SCSH 55.23
2. Gloor Marlon 10 SCSH 1:00.02
3. Ferritto Flavio 10 SCSH 1:08.13
4. Sebin Evren 10 SCSH 1:17.73

2011

1. Hänni Lian 11 SCSH 1:07.13
2. Trachsel Ben 11 SCSH 1:22.40

disq. Amstad Aidan 11 SCSH 1:18.91

Wettkampf 10 Herren, 50m Brust allg. Kategorie
05.01.2019 - 17:45 Vierkampf Herren Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Wertung

1. Mezulat Jodokus 01 SCSH 33.57 487
2. Tschigg Ben 00 SCSH 34.28 457
3. Burkhard Tim 99 SCSH 37.32 354
4. Hammer Nic 03 SCSH 38.11 333
5. Morath Christoph 67 SCSH 38.42 325
6. Hany Kittikawin Mark 04 SCSH 38.55 321
7. Tschigg Luis 04 SCSH 39.37 302
8. Brütsch Maxime 05 SCSH 39.73 294
9. Maier Reto 04 SCSH 40.03 287

10. Robertus Valentin 03 SCSH 40.08 286
11. Maier Max 04 SCSH 40.18 284
12. Erkasap Ferdi 00 SCSH 40.88 269
13. Peischler Jan 05 SCSH 41.56 256
14. Favale Nico 04 SCSH 42.10 247
15. Reuter Elijah 05 SCSH 42.26 244
16. Pfeiffer Severin 04 SCSH 42.51 240
17. Weber Mahesh 05 SCSH 43.11 230
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 10, Herren, 50m Brust, offene Wertung

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. Osterwalder Nico 05 SCSH 43.58 222
19. Ekinci Erim 08 SCSH 45.19 199
20. Veseloski Duran 07 SCSH 47.57 171
21. Rüger Philip 05 SCSH 49.96 147
22. Favale Danilo 07 SCSH 51.49 135
23. Senyürek Rafet 07 SCSH 53.02 123
24. Zimmermann Linus 07 SCSH 55.95 105

disq. Erkasap Timur 08 SCSH 1:03.10

2002 und älter

1. Mezulat Jodokus 01 SCSH 33.57 487
2. Tschigg Ben 00 SCSH 34.28 457
3. Burkhard Tim 99 SCSH 37.32 354
4. Morath Christoph 67 SCSH 38.42 325
5. Erkasap Ferdi 00 SCSH 40.88 269

2003

1. Hammer Nic 03 SCSH 38.11 333
2. Robertus Valentin 03 SCSH 40.08 286

2004

1. Hany Kittikawin Mark 04 SCSH 38.55 321
2. Tschigg Luis 04 SCSH 39.37 302
3. Maier Reto 04 SCSH 40.03 287
4. Maier Max 04 SCSH 40.18 284
5. Favale Nico 04 SCSH 42.10 247
6. Pfeiffer Severin 04 SCSH 42.51 240

2005

1. Brütsch Maxime 05 SCSH 39.73 294
2. Peischler Jan 05 SCSH 41.56 256
3. Reuter Elijah 05 SCSH 42.26 244
4. Weber Mahesh 05 SCSH 43.11 230
5. Osterwalder Nico 05 SCSH 43.58 222
6. Rüger Philip 05 SCSH 49.96 147

2007

1. Veseloski Duran 07 SCSH 47.57 171
2. Favale Danilo 07 SCSH 51.49 135
3. Senyürek Rafet 07 SCSH 53.02 123
4. Zimmermann Linus 07 SCSH 55.95 105

2008

1. Ekinci Erim 08 SCSH 45.19 199
disq. Erkasap Timur 08 SCSH 1:03.10

Pre Masters und Masters

1. Tschigg Ben 00 SCSH 34.28 457
2. Burkhard Tim 99 SCSH 37.32 354
3. Morath Christoph 67 SCSH 38.42 325
4. Erkasap Ferdi 00 SCSH 40.88 269
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 10, Herren, 50m Brust

Pre Masters

1. Tschigg Ben 00 SCSH 34.28 457
2. Burkhard Tim 99 SCSH 37.32 354
3. Erkasap Ferdi 00 SCSH 40.88 269

Masters 50-54

1. Morath Christoph 67 SCSH 38.42 325

Wettkampf 11 Damen, 50m Freistil allg. Kategorie
05.01.2019 - 17:52 Dreikampf Damen Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Wertung

1. Büde Alice 06 SCSH 36.75 269
2. Berie Aline 09 SCSH 40.13 206
3. Brütsch Dorkas 08 SCSH 40.29 204
4. Köroglu Nisa Yaren 07 SCSH 41.87 182
5. Eger Emilia 08 SCSH 42.55 173
6. Beuschel Sina 07 SCSH 42.76 170
7. Saladin Tara 10 SCSH 42.89 169
8. Ludi Minjia 10 SCSH 43.11 166
9. Amstad Zara 06 SCSH 43.80 159

10. Banka Linea 09 SCSH 43.96 157
11. Mazzotta Elena 08 SCSH 44.07 156
12. Sejersen Ada 08 SCSH 44.89 147
13. Kiraz Selin 09 SCSH 45.63 140
14. Berie Florence 10 SCSH 48.21 119
15. Kiraz Seden 09 SCSH 48.34 118
16. Sauter Iara 10 SCSH 48.91 114
17. Hänni Elina 09 SCSH 49.15 112
18. Köroglu Nida 10 SCSH 50.31 104
19. Kroll Helene 09 SCSH 51.38 98
20. Binz Cinzia 09 SCSH 1:01.88 56
21. Schurr Hanna 11 SCSH 1:13.89 33

2006

1. Büde Alice 06 SCSH 36.75 269
2. Amstad Zara 06 SCSH 43.80 159

2007

1. Köroglu Nisa Yaren 07 SCSH 41.87 182
2. Beuschel Sina 07 SCSH 42.76 170

2008

1. Brütsch Dorkas 08 SCSH 40.29 204
2. Eger Emilia 08 SCSH 42.55 173
3. Mazzotta Elena 08 SCSH 44.07 156
4. Sejersen Ada 08 SCSH 44.89 147
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 11, Damen, 50m Freistil

2009

1. Berie Aline 09 SCSH 40.13 206
2. Banka Linea 09 SCSH 43.96 157
3. Kiraz Selin 09 SCSH 45.63 140
4. Kiraz Seden 09 SCSH 48.34 118
5. Hänni Elina 09 SCSH 49.15 112
6. Kroll Helene 09 SCSH 51.38 98
7. Binz Cinzia 09 SCSH 1:01.88 56

2010

1. Saladin Tara 10 SCSH 42.89 169
2. Ludi Minjia 10 SCSH 43.11 166
3. Berie Florence 10 SCSH 48.21 119
4. Sauter Iara 10 SCSH 48.91 114
5. Köroglu Nida 10 SCSH 50.31 104

2011

1. Schurr Hanna 11 SCSH 1:13.89 33

Wettkampf 12 Damen, 50m Freistil allg. Kategorie
05.01.2019 - 17:58 Vierkampf Damen Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Wertung

1. Larocca Rosanna 98 SCSH 29.23 535
2. Mattoscio Julia 00 SCSH 29.26 533
3. Nodari Ella 06 SCSH 29.58 516
4. Reisacher Amelie-Joy 06 SCSH 30.64 464
5. Terschawetz Paula 99 SCSH 31.06 445
6. Terschawetz Pia 01 SCSH 31.22 439
7. Barteld Helena 03 SCSH 31.33 434
8. Szczucki Amelia 05 SCSH 31.48 428
9. Schatzmann Mia 03 SCSH 31.61 423

10. Salathé Anic 04 SCSH 31.71 419
11. Salce Anna Maria 02 SCSH 31.89 412
12. Beck Emma 04 SCSH 32.04 406
13. Lau Aileen 04 SCSH 32.28 397
14. Eger Felicia 06 SCSH 33.25 363
15. Merz Johanna 02 SCSH 33.72 348
16. Fausch Suki 04 SCSH 34.43 327
17. Banka Jara 07 SCSH 34.74 318
18. Beck Anna 06 SCSH 35.08 309
19. Möckli Michelle 05 SCSH 35.23 305
20. Frano Lorena 06 SCSH 35.32 303
21. Brändle Jeany 07 SCSH 35.33 303
22. Bibic Alissa 04 SCSH 35.69 293
23. Bross Emma Luisa 06 SCSH 36.42 276
24. Campanelli Aurelia 08 SCSH 37.47 254
25. Hess Chiara 07 SCSH 38.57 232
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 12, Damen, 50m Freistil

2002 und älter

1. Larocca Rosanna 98 SCSH 29.23 535
2. Mattoscio Julia 00 SCSH 29.26 533
3. Terschawetz Paula 99 SCSH 31.06 445
4. Terschawetz Pia 01 SCSH 31.22 439
5. Salce Anna Maria 02 SCSH 31.89 412
6. Merz Johanna 02 SCSH 33.72 348

2003

1. Barteld Helena 03 SCSH 31.33 434
2. Schatzmann Mia 03 SCSH 31.61 423

2004

1. Salathé Anic 04 SCSH 31.71 419
2. Beck Emma 04 SCSH 32.04 406
3. Lau Aileen 04 SCSH 32.28 397
4. Fausch Suki 04 SCSH 34.43 327
5. Bibic Alissa 04 SCSH 35.69 293

2005

1. Szczucki Amelia 05 SCSH 31.48 428
2. Möckli Michelle 05 SCSH 35.23 305

2006

1. Nodari Ella 06 SCSH 29.58 516
2. Reisacher Amelie-Joy 06 SCSH 30.64 464
3. Eger Felicia 06 SCSH 33.25 363
4. Beck Anna 06 SCSH 35.08 309
5. Frano Lorena 06 SCSH 35.32 303
6. Bross Emma Luisa 06 SCSH 36.42 276

2007

1. Banka Jara 07 SCSH 34.74 318
2. Brändle Jeany 07 SCSH 35.33 303
3. Hess Chiara 07 SCSH 38.57 232

2008

1. Campanelli Aurelia 08 SCSH 37.47 254

Pre Masters und Masters

1. Larocca Rosanna 98 SCSH 29.23 535
2. Mattoscio Julia 00 SCSH 29.26 533
3. Terschawetz Paula 99 SCSH 31.06 445

Pre Masters

1. Larocca Rosanna 98 SCSH 29.23 535
2. Mattoscio Julia 00 SCSH 29.26 533
3. Terschawetz Paula 99 SCSH 31.06 445



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Schwimmclub Schaffhausen 06.01.2019 13:32 - Seite 18

Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 13 Herren, 50m Freistil allg. Kategorie
05.01.2019 - 18:05 Dreikampf Herren Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Wertung

1. Wehrli Jannik 06 SCSH 36.36 190
2. Saladin Aurel 07 SCSH 36.98 180
3. Veseloski Anik 08 SCSH 41.28 129
4. Gloor Marlon 10 SCSH 41.74 125
5. Amstaad Zac 08 SCSH 41.89 124
6. Dubs Gabriel 09 SCSH 42.70 117
7. Gillich Leon 09 SCSH 44.82 101
8. Szekér Mate 09 SCSH 45.45 97
9. Nitsche Maximilian 09 SCSH 45.81 95

10. Frischknecht Jamie 06 SCSH 47.70 84
11. Fausch Naoki 10 SCSH 48.79 78
12. Tekel Rojchan 08 SCSH 49.79 74
13. Ilic Vladimir 09 SCSH 54.02 57
14. Hänni Lian 11 SCSH 57.50 48
15. Ferritto Flavio 10 SCSH 57.80 47
16. Trachsel Ben 11 SCSH 1:00.67 40
17. Sebin Evren 10 SCSH 1:03.39 35
18. Amstad Aidan 11 SCSH 1:17.69 19

2006

1. Wehrli Jannik 06 SCSH 36.36 190
2. Frischknecht Jamie 06 SCSH 47.70 84

2007

1. Saladin Aurel 07 SCSH 36.98 180

2008

1. Veseloski Anik 08 SCSH 41.28 129
2. Amstaad Zac 08 SCSH 41.89 124
3. Tekel Rojchan 08 SCSH 49.79 74

2009

1. Dubs Gabriel 09 SCSH 42.70 117
2. Gillich Leon 09 SCSH 44.82 101
3. Szekér Mate 09 SCSH 45.45 97
4. Nitsche Maximilian 09 SCSH 45.81 95
5. Ilic Vladimir 09 SCSH 54.02 57

2010

1. Gloor Marlon 10 SCSH 41.74 125
2. Fausch Naoki 10 SCSH 48.79 78
3. Ferritto Flavio 10 SCSH 57.80 47
4. Sebin Evren 10 SCSH 1:03.39 35

2011

1. Hänni Lian 11 SCSH 57.50 48
2. Trachsel Ben 11 SCSH 1:00.67 40
3. Amstad Aidan 11 SCSH 1:17.69 19
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 14 Herren, 50m Freistil allg. Kategorie
05.01.2019 - 18:11 Vierkampf Herren Schwimmen Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Wertung

1. Tschigg Ben 00 SCSH 25.01 584
2. Mezulat Jodokus 01 SCSH 26.76 477
3. Burkhard Tim 99 SCSH 26.85 472
4. Robertus Valentin 03 SCSH 27.35 446
5. Favale Nico 04 SCSH 28.43 397
6. Morath Christoph 67 SCSH 28.48 395
7. Erkasap Ferdi 00 SCSH 28.51 394
8. Maier Reto 04 SCSH 28.71 386
9. Hany Kittikawin Mark 04 SCSH 28.72 385

10. Brütsch Maxime 05 SCSH 28.75 384
11. Pfeiffer Severin 04 SCSH 29.20 367
12. Hammer Nic 03 SCSH 29.62 351
13. Weber Mahesh 05 SCSH 30.23 330
14. Tschigg Luis 04 SCSH 30.36 326
15. Maier Max 04 SCSH 30.55 320
16. Reuter Elijah 05 SCSH 31.41 295
17. Osterwalder Nico 05 SCSH 32.76 260
18. Ekinci Erim 08 SCSH 33.44 244
19. Peischler Jan 05 SCSH 34.26 227
20. Veseloski Duran 07 SCSH 34.50 222
21. Senyürek Rafet 07 SCSH 38.47 160
22. Favale Danilo 07 SCSH 39.64 146
23. Zimmermann Linus 07 SCSH 43.29 112
24. Erkasap Timur 08 SCSH 43.35 112
25. Rüger Philip 05 SCSH 43.90 108

2002 und älter

1. Tschigg Ben 00 SCSH 25.01 584
2. Mezulat Jodokus 01 SCSH 26.76 477
3. Burkhard Tim 99 SCSH 26.85 472
4. Morath Christoph 67 SCSH 28.48 395
5. Erkasap Ferdi 00 SCSH 28.51 394

2003

1. Robertus Valentin 03 SCSH 27.35 446
2. Hammer Nic 03 SCSH 29.62 351

2004

1. Favale Nico 04 SCSH 28.43 397
2. Maier Reto 04 SCSH 28.71 386
3. Hany Kittikawin Mark 04 SCSH 28.72 385
4. Pfeiffer Severin 04 SCSH 29.20 367
5. Tschigg Luis 04 SCSH 30.36 326
6. Maier Max 04 SCSH 30.55 320
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Clubmeisterschaft SC Schaffhausen
Schaffhausen, 5.1.2019

Wettkampf 14, Herren, 50m Freistil

2005

1. Brütsch Maxime 05 SCSH 28.75 384
2. Weber Mahesh 05 SCSH 30.23 330
3. Reuter Elijah 05 SCSH 31.41 295
4. Osterwalder Nico 05 SCSH 32.76 260
5. Peischler Jan 05 SCSH 34.26 227
6. Rüger Philip 05 SCSH 43.90 108

2007

1. Veseloski Duran 07 SCSH 34.50 222
2. Senyürek Rafet 07 SCSH 38.47 160
3. Favale Danilo 07 SCSH 39.64 146
4. Zimmermann Linus 07 SCSH 43.29 112

2008

1. Ekinci Erim 08 SCSH 33.44 244
2. Erkasap Timur 08 SCSH 43.35 112

Pre Masters und Masters

1. Tschigg Ben 00 SCSH 25.01 584
2. Burkhard Tim 99 SCSH 26.85 472
3. Morath Christoph 67 SCSH 28.48 395
4. Erkasap Ferdi 00 SCSH 28.51 394

Pre Masters

1. Tschigg Ben 00 SCSH 25.01 584
2. Burkhard Tim 99 SCSH 26.85 472
3. Erkasap Ferdi 00 SCSH 28.51 394

Masters 50-54

1. Morath Christoph 67 SCSH 28.48 395


